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AZUCENA PERALTA
DIRECTORA APUYO CONSEJO SU

REGISTRADO|
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48.210

48.211

48.212

SANTANERA GODOY, D.N.L

Esperanza Cuncepcio

MARTINEZ SANCHEZ, D.N.L

Juan Maria

BACCARINI, Pablo Ariel D.N.L

h) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

48.213

48.214

48.215

48.216

48.219

48.220

CANCIANI, Carlos Fede- D.N.IL.

Trico

DIAZ, Andrea Alejandra

D.N.L

RODRIGUEZ QUIROGA, D.N.I

Antonio Pablo
LEGUIZAMON, Sonia

Elizabeth

D.N.L

BIASIORI, Adrian Walter D.N.L.

PALOMEQUE. Diego

Luis

D.N.L

ALLUB, Claudio Esteban D.N.IL.

SIMON, Mario Gabriel

DL

92.893.845
25.463.205

24.508.582

25362720
20.35?.6_308
24.026.944
23.067.410

22.464.904

22.973.010

23.932.086

25.245.094

Analista Universitaria de
Sistemas

Ingeniero Mecanico

Ingeniero Electricista

Técnico Universitario en
Quimica

Ingeniera en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Analista Universitaria de

Sistemas

Ingeniero Quimico

Ingeniero en Electronica

Ingeniero en Electronica
Ingeniero en Sistemas de

Informacion
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Rectorads

48.221

48.222

48.223

48.224

48.225

48.226

48.227

48.228

48.229

48.230

AZUCENA PERALTA i
JIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR |
MILIOTTO, Claudia Ma- D.N.I. 21.371.744  Ingeniera en Sistemas de
riela Informacion

LLANOS AVILLO, Pedro

FERNANDEZ, Daniela
Elizabeth

LONGO, Juan Martin

GENESONI, Carlos An-
drés

GUILLAUME, Gustavo
Adolfo

ABREGO, Gerardo Al-
berto

GUARIENTO, Maria
Leticia

PRADES, Mauricio Cefe-

‘1IN0

PEREZ, Ricardo Ernesto

DN

D.N.L

BN

D.N.L

D.N.I

D.N.L

BN

BN

D.N.L

18.798.099

24.207.389

23.840.009

25.984.766

23.832.130

18.596.724

22625521

20.551.747

13.453.715

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniera Quimica

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Analista Universitario de
Sistemas

Ingeniero Quimico

Analista Universitario de
Sistemas
Analista Universitaria de
Sistemas
Analista Universitario de
Sistemas
Ingeniero Electromecani-

co



